
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2025 | Edição: 143 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Fazenda/Superintendência de Seguros Privados/Coordenação-Geral de Administração e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2025 - UASG 173039

Nº Processo: 15414.612536/2025-44.

Pregão Nº 90025/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS PRIVADOS - RJ.

Contratado: 03.619.767/0005-15 - TORINO INFORMATICA LTDA... Objeto: O objeto do presente

instrumento é a aquisição de desktops corporativos com garantia e suporte técnico por 60 (sessenta)

meses, nas condições estabelecidas no termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021. Vigência: 28/07/2025 a 28/07/2030. Valor Total: R$

1.373.720,00. Data de Assinatura: 28/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/07/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


